
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 ноября 2019 г. с. Арзгир № 807

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммуналь
ных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых комму
нальных отходов на территории Арзгирского муниципального района Став
ропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 
24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами 
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и 
ведения их реестра, утвержденными Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039, администрация Арзгирского 
муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твер
дых коммунальных отходов, расположенных на территории Арзгирского му
ниципального района Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Арзгир
ского муниципального района № 133 от 26 февраля 2019 г. «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, распо
ложенных на территории Арзгирского муниципального района Ставрополь
ского края».

3. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением реестр 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположен
ных на территории Арзгирского муниципального района на официальном 
сайте администрации Арзгирского муниципального района

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального района 
Ставропольского края Дядюшко А.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования (обнародования).

Г лава А муниципального
района ± .ского края А.И. Палагута


